香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

CHINESE ESTATES HOLDINGS LIMITED

華人華人華人華人置置置置業集業集業集業集團團團團
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：127））））

CHI CHEUNG INVESTMENT

COMPANY, LIMITED
至祥至祥至祥至祥置置置置業有限公業有限公業有限公業有限公司司司司

（於香港註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：112））））

G-PROP (HOLDINGS) LIMITED
金匡企業有限公金匡企業有限公金匡企業有限公金匡企業有限公司司司司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：286））））

聯合公聯合公聯合公聯合公布布布布

建議更換核數建議更換核數建議更換核數建議更換核數師師師師

華置、至祥及金匡各自之董事會宣布，國衛將於各自之股東週年大會結束後退任為該等公司及彼等之

附屬公司之核數師。該等公司各自之董事會建議委任國衛會計師事務所有限公司為該等公司及彼等之

附屬公司之核數師，惟須待彼等之股東於各自之股東週年大會上批准後方可作實。國衛於二零一二年

三月已由合夥業務營運模式重組為國衛會計師事務所有限公司。

Chinese Estates Holdings Limited（「華華華華置置置置」）、至祥置業有限公司（「至至至至祥祥祥祥」）及 G-Prop (Holdings) Limited
（金匡企業有限公司*）（「金金金金匡匡匡匡」）（合稱「該等公該等公該等公該等公司司司司」）各自之董事會（「董事董事董事董事會會會會」）宣布，國衛會

計師事務所（「國國國國衛衛衛衛」）將於二零一二年五月二十五日舉行之該等公司各自之股東週年大會（「股東週股東週股東週股東週

年大年大年大年大會會會會」）結束後退任為該等公司及彼等之附屬公司之核數師。

國衛於二零一二年三月已由合夥業務營運模式重組為國衛會計師事務所有限公司。該等公司各自之董事

會認為，國衛僅由合夥業務模式轉變為有限公司模式經營，倘國衛能繼續為該等公司及彼等之附屬公司

之核數師，實符合該等公司及該等公司股東（「股股股股東東東東」）之整體利益。因此，該等公司將於各自之股東

週年大會上提呈決議案委任國衛會計師事務所有限公司為該等公司及彼等之附屬公司來年之核數師。

國衛已確認並無有關其退任事宜須股東垂注。該等公司各自之董事會亦確認，並無就有關建議更換核數

師之事宜須股東垂注。

承董事會命
Chinese Estates Holdings Limited

公司秘書
林光林光林光林光蔚蔚蔚蔚

承董事會命
至祥至祥至祥至祥置置置置業有限公業有限公業有限公業有限公司司司司

公司秘書
林光林光林光林光蔚蔚蔚蔚

承董事會命
金匡企業有限公金匡企業有限公金匡企業有限公金匡企業有限公司司司司*

公司秘書
林光林光林光林光蔚蔚蔚蔚

香港，二零一二年三月三十日

於本公布日期，華置董事會由執行董事劉鑾雄先生、非執行董事劉鳴煒先生及劉玉慧女士以及獨立非執行董
事陳國偉先生、羅麗萍女士及馬時俊先生組成。

網址：http://www.chineseestates.com

於本公布日期，至祥董事會由執行董事昌榮華先生及潘敏慈小姐以及獨立非執行董事賴恩雄先生、莫漢生先
生及汪滌東先生組成。

網址：http://www.chicheung.com

於本公布日期，金匡董事會由執行董事江志明先生及梁榮邦先生以及獨立非執行董事錢其武醫生、林日輝先
生及梁潤輝先生組成。

網址：http://www.g-prop.com.hk

* 僅供識別